Администрация города Тулы

У П РА ВЛ ЕН И Е К УЛ ЬТУРЫ  И ТУРИ ЗМ А

ПРИКАЗ
от /££А-А££А— № 2Н а г

О рабо те Городского методического объединения
учреждений культуры клубного типа города Тулы

В целях совершенствования структуры управления деятельностью
Городского методического объединения учреждений культуры клубного
типа города Тулы, П РИ КА ЗЫ ВА Ю :

1. Согласовать состав городского методического объединения
учреждений культуры клубного типа города Тулы по следующим
Iуправлениям работы (приложение):

- «Менеджмент, культурно-досуговая деятельность»,
- «Работа с детьми и молодёжью»,
- «Хореография»,
- «Вокальное и хоровое»,
- «Декоративно-прикладное творчество»,
- «'Теа тральное творчество».
2. Директору муниципального автономного учреждения культуры

«Культурно-досуговая система» Лёвиной М.А. предусмотреть 15 рамках
положения об оплате труда работников учреждения стимулирующие
выплаты сотрудникам, входящим в состав городского методического
объединения учреждений культуры клубного типа города Тулы.

3. Контроль и ответственность за явку на семинары сотрудников,
входящих в состав городского методического объединения учреждений
культуры клубного типа города Тулы, возложить на директора и на
заместителей директора муниципального автономного учреждения культуры
« Кул ьту р н о-д осу говая систе м а».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
начальника отдела культуры управления культуры и туризма администрации
города Тулы А.К. Петренко.

5. 11астоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

11ачальник управления культуры и туризма:/ С у
администрации города Тулы (_ (у  ?  — Т.П. Столярова

Йен.: 11егрепко А.Г.
Рассылка 2 экз.: Ленина М.А. - I экз., дело - I экз.

Приложение к приказу
Состав

Го р оде ico I о м с I од п ч ес кто го объед и 11 е 11 и я
icy j i ьту р 11 о -до су го в ы \ учреждений города Тулы

Председатель - Левина М.А., директор М А У К  «Культурно-досуговая
система».
Заместитель председателя - Коваленко О.М., заместитель директора по
творческой и методической работе М А УК  «Культурно-досуговая система».
Секретарь - Гришина Ю .В., заведующая методическим отделом М А У К
« Кул ьту р 11 о-,!юсу го вая с истем а».
Члены совета:
Социокультурная деятельность:
Юдакова Г. В., заместитель директора по концертной деятельности и
ме1 юджменту М А У К  «Культурно-досуговая система».
Аленичева С. С., заместитель директора по культурно-досуговой
деятельности М А У К  «Культурно-досуговая система».
Дворецкий II.В ., заведующий 011 «ДК Хомяково» М А У К  «Культурно-
досуговая с 11 с те м а ».
11аместпикова А.В., начальник филиала «Плехановский» М А У К  «Культурпо-
досу I о вая с истем а».
Просандсева Т.В., начальник отдела концертной деятельности М А УК
«Кул ь гурно-досу го вая с истема».
Конарсва О.Н., художественный руководитель М А У К  «Культурно-досуговая
смс тема».
Абрамова П.П., художественный руководитель М А У К  «Культурно-досуговая
система», руководитель «Народного самодеятельного коллектива» театра-
студии «Надежда поколений» М А У К  «Культурно-досуговая система».
Левин А.Д., заведующий отделом культуры и досуга ОН «ДК Косогорсц»
М А У К «Кул ьту р [ I о-дос у i о вая с и сте м а».
Тимоненкова А.П., заведующая отделом культурно-досуговой деятельности
011 «Городской концертный зал» М А У К  «Культурно-досуговая система».
Абрамов И.П., заведующий отделом культуры и досуга ОП «ДК Южный»
М А У К « Кул i> гурно-досу говая система».
Родионова Н.В., заведующая отделом культуры и досуга ОП «Центр
культуры и досуга» М А У К  «Культурно-досуговая система», руководитель
«Народной» музыкально-поэтической студии «Вега» М А У К  «Культурно-
j юсу го вая с 11 с тем а».
Белова 10.А., заведующая культурно-досуговым сектором филиала
« Б о гу ч а ро вс ки й » М А У К « К уз i в тур и о-досу говая с истем а».
Кириченко А.А., режиссер массовых представлений ОП «ДК Косогорец»
М А У К « Кул ьтурно-досуговая система».
Михайлова К.В., специалист по методике клубной работы М А У К
« К у; I ьту р 11 о-дос у i о вая с и стем а».
Чаеова II. In, специалист по методике клубной работы М А У К  «Культурно-
; ю с у I 'о вая си с те м а ».
Тихонова JI.1I., культорганизатор 0Г1 «ДК Южный» М А У К  «Культурно-
} \. о с \ говая с и с тс м а ».

Филонова R.A., специалист по жанрам творчества ОП «ДК Косогорец»
М А У К «Кул ьтурно-досуговая система».
Хореографическое искусство:
Арефичева А.Г'., руководитель «Образцового самодеятельного коллектива»
хореографического коллектива «Планета kids» ОП «ДК Косогорец» М А УК
«К у j | ьту pi I о-досуго вая с и стема».
Кузнецов С.А., балетмейстер «Народного самодеятельного коллектива»
хореографического ансамбля «Варенька» O il «ЦКиД» М А У К  «Культурпо-
досу i овая с и ст'е м а ».
Псреведенцева А.А., руководитель «Образцового самодеятельного
коллектива» хореографического коллектива «Калейдоскоп» филиала
« Плеханове кий» М А У К  «Культурно-досуговая система».
11ожидасва Э.А., балетмейстер-постановщик «11ародных самодеятельных,
коллективов» хореографического ансамблей «Сюжет» и «Счастье детям»
М А У К  « Кул ьтурно-досуговая система».
Соколова П.П., руководитель «Народного самодеятельного коллектива»
ансамбля русского и народного ганца «Сударушка» ОП «ДК Косогорец»
М А У К  « К v; I ьту р п о -; ю с у го вая с и с те м а ».
Вокальиое искусство:
Адамова Н.Н., руководитель вокальной студии «Дебют» М А У К  «Культурно-
досуговая система».
Ваеилиади 10.В., руководитель фольклорного ансамбля «Смородина» 011
«ДК Косогорец» М А У К  «Культурно-досуговая система».
Лапина В.В., руководитель «Народного самодеятельного коллектива»
ансамбля русской песни «Субботея» филиала «Рассветский» VIA У К
«Культурно-досуговая система».
Сакееева I I.H., руководитель «Образцовой» вокально-хоровой студии
«Звонкие капельки» М А У К  «Культурно-досуговая система».
Чистякова О.А., хормейстер «Народного самодеятельного коллектива»
вокального коллектива «Звуки радости» ОП «ДК Косогорец» М А У К
«Культурно-досуговая система».
Изобразительное и декоративно-прикладное искусство:
Агапова Л.М., руководитель «Народного самодеятельного коллектива»
студии изобразительного искусства «Радуга» ОП «ДК Косогорец» М А УК
« Ку I ьту р 11 о-досу го вая с и стем а».
Нулкакова Г.Г., руководитель «Народного самодеятельного коллектива»
студии изобразительного искусства «Палитра» ОП «ЦКиД» М А УК
«. Культ у  р н о- д о с у I о вая с и с тс м а ».
Лупоносова О.Н., руководитель «Образцового самодеятельного коллектива»
прикладного творчества «11летеночка» филиал «Шатскмй» М А УК
« Кул ьту р 11 о-,-1 юсу I 'О вая с и стема».
Театральное искусство:
Кацеро Л.Л., руководитель «Народного самодеятельного коллектива» театра-
студии «Мюсли» М А У К  «Культурно-досуговая система».
Николаев Р.Н., руководитель инклюзивной театральной студии «Театр без
I ра н и 11» М А У К «Куз i ьту р 11 о-досу го вая система».